(11

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

2 6 , 0 1 .  2022 № 1 5-РЗУ

о  внесении
в расноряжение
имущественных
Санкт-Петербурга от 18.06.2021
№ 153-рзу

изменении
Комитета

отношений

кио
N* 15-РЭУ

ОТ 26.01.2022

Внести в распоряжение Комитета имущественных отношений
Санкт-Петербурга от 18.06.2021 № 153-рзу «О проведении аукциона на право
заключения договора аренды земельного участка» (далее -  Распоряжение)
в отношении земельного участка но адресу: г. Санкт-Петербург, Челябинская
улица, участок 9, (севернее дома 81, литера А по Челябинской улице)
следующие изменения:

1. Изложить пункт 5 Распоряжения в следующей редакции:
«5. Определить срок проведения аукциона на право заключения договора

аренды Участка: I квартал 2022 года.»
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель председателя Ко К.В.Фёдоров

000199302239